
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ___________sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

V Svet zavoda Splošna bolnišnica dr. Franca Derganca Nova Gorica se kot predstavnika 
Mestne občine Nova Gorica imenuje ALEŠA DUGULINA. 
 

 
2.  
 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 

 
 
Številka: 014-0020/2021                                 dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica,                         ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-0020/2021 
Nova Gorica, 16. novembra 2021 

 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Predsednica Sveta zavoda Splošna bolnišnica dr. Franca Derganca Nova Gorica je dne 25. 
10. 2021 Mestni svet Mestne občine Nova Gorica pozvala, da imenuje svojega predstavnika 
v omenjeni svet zavoda, ker se dosedanjem svetu zavoda izteka mandat. 
 
Skladno z 18. členom Statuta Splošne bolnišnice dr. Franca Derganca Nova Gorica, št. 130-
4/2002-199 z dne 11. 8. 2020 – uradno prečiščeno besedilo, je devet članski svet zavoda 
sestavljen iz: 

- petih predstavnikov ustanovitelja,  

- enega predstavnika Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije,  

- enega predstavnika Mestne občine Nova Gorica in  

- dveh predstavnikov delavcev zavoda.  

 
Člani Sveta zavoda se izvolijo za štiri leta in so lahko ponovno izvoljeni. Predsednik Sveta 
zavoda se izvoli izmed predstavnikov ustanovitelja. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 16. 11. 2021, 
obravnavala navedeno zadevo in po pregledu prejetih kandidatur sklenila predlagati 
kandidata, kot izhaja iz predloženega sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVILA:               Maja Erjavec 
Šalini Mozetič Goljevšček          PREDSEDNICA 
 
  
 
 
 


